
 

                                                                                              Lanús, 28 de abril de 2022. 

DECRETO N° 1.577. 

 

             

VISTO 

El Decreto Ley  N° 6769/58 - Ley Orgánica de las Municipalidades -, las facultades 

y competencias del Departamento Ejecutivo; y 

 

CONSIDERANDO 

Que, el artículo 108°, inciso 9°, del Decreto Ley N° 6.769/58 - Ley Orgánica de la 

Municipalidades-, establece como competencias, atribuciones y deberes del Departamento 

Ejecutivo la de nombrar, aplicar medidas disciplinarias y disponer la cesantía de los empleados 

del Departamento Ejecutivo, con arreglo a las Leyes y Ordenanzas sobre estabilidad del 

personal; 

Por ello, y en uso a las atribuciones y competencias que le son propias, 

 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

D E C R E T A 

Artículo 1°: Reconócese a partir del día 01 de marzo del año 2022 a los agentes que se detallan 

en el ANEXO I del presente con la Categoría, Función. Jurisdicción, Categoría Programática, 

Agrupamiento y Oficina que en cada caso se específica. 

Artículo 2°: Dispónese que las categorías que se detallan a continuación,  que quedan vacantes 

como consecuencia de lo dispuesto en el Artículo 1° del presente y Ordenanza N° 13.401, sean 

transferidas a la órbita de la Secretaría de Economía y Finanzas. 

Categoría Cantidad 

283 26 

284 36 

285 72 

286 13 

287 16 

288 3 

289 16 



2 
 

290 1 

292 16 

295 1 

310 40 

356 1 

TOTAL 241 

 

 

 

Artículo 3°: El presente Decreto será refrendado por el Señor Secretario de Economía y Finanzas. 

Artículo 4°: Dese al Registro Oficial de Decretos y Boletín Municipal, tomen conocimiento y 

actúen en consecuencia, las Secretarías involucradas y por las mismas comuníquese a las 

Dependencias en relación funcional, remitiéndose copia debidamente autenticada del presente 

Decreto al Honorable Tribunal de Cuentas de la Provincia de Buenos Aires - Delegación Región 

III - Avellaneda; y archívese. 

 

 

 



Documento firmado digitalmente por

Documento firmado digitalmente por

Documento firmado digitalmente por

Documento firmado digitalmente por

Firmado digitalmente por ESTRANY Daniela Elizabeth
Fecha: 28/04/2022 17:48:02hs

Firmado digitalmente por MAZZEO Fabian Gustavo
Fecha: 29/04/2022 11:42:55hs

Firmado digitalmente por SCHIAVONE Damián
Fecha: 02/05/2022 15:27:20hs

Firmado digitalmente por GRINDETTI Nestor Osvaldo
Fecha: 03/05/2022 14:37:54hs



Legajo Apellido Nombre Cat. Fun. Función Cat.Pta Agrupamiento Ocupacional ofi. Oficina C. P. T. C. Jur. Jurisdicción

1 285667 ANDRADE LUCIA ANTONIA 283 476 MANTENIMIENTO 14 PERSONAL OBRERO 202 TRIBUNAL DE FALTAS 17 6 1.1.1.01.01.000 INTENDENTE MUNICIPAL

2 285931 RANDUCCI GENARO LUCCA 283 305 AUXILIAR DE ADMINISTRACIÓN 13 PERSONAL ADMINISTRATIVO 2007 JUZGADO N° 5 17 5 1.1.1.01.01.000 INTENDENTE MUNICIPAL

3 265786 CARRO GONZALEZ MELISSA MARIBEL 310 305 AUXILIAR DE ADMINISTRACIÓN 13 PERSONAL ADMINISTRATIVO 106 DIR.  GENERAL DE PRENSA 1 5 1.1.1.01.17.000 SECRETARIA DE COMUNICACION

4 266976 DOMINGUEZ GABRIELA BEATRIZ YANINA 310 305 AUXILIAR DE ADMINISTRACIÓN 13 PERSONAL ADMINISTRATIVO 106 DIR.  GENERAL DE PRENSA 1 5 1.1.1.01.17.000 SECRETARIA DE COMUNICACION

5 266985 LAVALLE ROSANA MABEL 310 305 AUXILIAR DE ADMINISTRACIÓN 13 PERSONAL ADMINISTRATIVO 106 DIR.  GENERAL DE PRENSA 1 5 1.1.1.01.17.000 SECRETARIA DE COMUNICACION

6 275886 GRANDINETTI NICOLAS EZEQUIEL 310 305 AUXILIAR DE ADMINISTRACIÓN 13 PERSONAL ADMINISTRATIVO 106 DIR.  GENERAL DE PRENSA 1 5 1.1.1.01.17.000 SECRETARIA DE COMUNICACION

7 276270 PUGA VERÓNICA NATALIA 284 305 AUXILIAR DE ADMINISTRACIÓN 16 PERSONAL ADMINISTRATIVO 106 DIR.  GENERAL DE PRENSA 1 5 1.1.1.01.17.000 SECRETARIA DE COMUNICACION

8 232825 RAMELLA MARIA EVA 285 305 AUXILIAR DE ADMINISTRACIÓN 13 PERSONAL ADMINISTRATIVO 108 DIRECCION GENERAL ATENCION EVENTOS 1 5 1.1.1.01.17.000 SECRETARIA DE COMUNICACION

9 215392 NISILI KARINA SOLEDAD 310 333 ACTIV. PRACT. EN DISCIPL. ED.FIS. 13 PERSONAL ADMINISTRATIVO 1709 DIRECCION ATENCION VECINAL 1 5 1.1.1.01.17.000 SECRETARIA DE COMUNICACION

10 270322 PASOS MARLENE MICAELA 310 305 AUXILIAR DE ADMINISTRACIÓN 13 PERSONAL ADMINISTRATIVO 1709 DIRECCION ATENCION VECINAL 1 5 1.1.1.01.17.000 SECRETARIA DE COMUNICACION

11 281056 OLMEDO CAROLINA ZULEMA 310 222 OPERADOR DE CONMUTADOR TELEFÓNICO 13 PERSONAL ADMINISTRATIVO 1709 DIRECCION ATENCION VECINAL 1 5 1.1.1.01.17.000 SECRETARIA DE COMUNICACION

12 287940 RITUCHIS NICOLAS YAEL 310 864 ORIENTADORA 13 PERSONAL ADMINISTRATIVO 1709 DIRECCION ATENCION VECINAL 1 5 1.1.1.01.17.000 SECRETARIA DE COMUNICACION

13 281250 BOQUETE LUCAS EZEQUIEL 310 222 OPERADOR DE CONMUTADOR TELEFÓNICO 13 PERSONAL ADMINISTRATIVO 1709 DIRECCION ATENCION VECINAL 1 5 1.1.1.01.17.000 SECRETARIA DE COMUNICACIÓN 

14 181082 QUIROGA RITA BEATRIZ 286 305 AUXILIAR DE ADMINISTRACIÓN 13 PERSONAL ADMINISTRATIVO 323 DIR. DEFENSA AL CONSUMIDOR 1 5 1.1.1.01.22.000 SECRETARIA COORD. GUB. Y ASUNTOS LEGISLATIVOS

15 246509 ALVES ALDANA MICAELA 310 305 AUXILIAR DE ADMINISTRACIÓN 13 PERSONAL ADMINISTRATIVO 323 DIR. DEFENSA AL CONSUMIDOR 1 5 1.1.1.01.22.000 SECRETARIA COORD. GUB. Y ASUNTOS LEGISLATIVOS

16 248952 AGUIRRE RAQUEL MABEL 310 319 NOTIFICADOR 13 PERSONAL ADMINISTRATIVO 323 DIR. DEFENSA AL CONSUMIDOR 1 5 1.1.1.01.22.000 SECRETARIA COORD. GUB. Y ASUNTOS LEGISLATIVOS

17 270827 PRESENTADO SELENE SOLANGE 285 305 AUXILIAR DE ADMINISTRACIÓN 13 PERSONAL ADMINISTRATIVO 323 DIR. DEFENSA AL CONSUMIDOR 1 5 1.1.1.01.22.000 SECRETARIA COORD. GUB. Y ASUNTOS LEGISLATIVOS

18 282981 PIERANGELI ANA MARIA 310 305 AUXILIAR DE ADMINISTRACIÓN 13 PERSONAL ADMINISTRATIVO 1528 DIRECCION GENERAL DE RELACIONES CON LA COMUNIDAD 1 5 1.1.1.01.22.000 SECRETARIA COORD. GUB. Y ASUNTOS LEGISLATIVOS

19 285612 MANO ESTHER 310 305 AUXILIAR DE ADMINISTRACIÓN 13 PERSONAL ADMINISTRATIVO 1601 SECR. DE CULTURA E INTEGRACION SOCIAL 1 5 1.1.1.01.16.000 SECRETARIA DE CULTURA E INTEGRACION SOCIAL

20 275220 VACCARO LUCIANO FEDERICO 286 210 FOTÓGRAFO 14 PERS.TECNICO ESPECIALIZADO 1601 SECR. DE CULTURA E INTEGRACION SOCIAL 1 4 1.1.1.01.16.000 SECRETARIA DE CULTURA E INTEGRACION SOCIAL

21 265360 TISSERA GABRIEL LAUTARO 310 305 AUXILIAR DE ADMINISTRACIÓN 16 PERSONAL ADMINISTRATIVO 1601 SECR. DE CULTURA E INTEGRACION SOCIAL 1 5 1.1.1.01.16.000 SECRETARIA DE CULTURA E INTEGRACION SOCIAL

22 273691 CABOT HUGO DANIEL 310 769 PROFESOR/A MÚSICA 18 PERSONAL ADMINISTRATIVO 1601 SECR. DE CULTURA E INTEGRACION SOCIAL 1 5 1.1.1.01.16.000 SECRETARIA DE CULTURA E INTEGRACION SOCIAL

23 286644 CORREA JULIA VANINA 292 704 PROFESOR/A APOYO ESCOLAR 14 PERSONAL ADMINISTRATIVO 1602 SUBSECRETARIA DE INTEGRACION SOCIAL 16 5 1.1.1.01.16.000 SECRETARIA DE CULTURA E INTEGRACION SOCIAL

24 286714 SANCHEZ MAYRA BELEN 292 704 PROFESOR/A APOYO ESCOLAR 14 PERSONAL ADMINISTRATIVO 1602 SUBSECRETARIA DE INTEGRACION SOCIAL 16 5 1.1.1.01.16.000 SECRETARIA DE CULTURA E INTEGRACION SOCIAL

25 287427 CORREA ELISABETH MARIBEL 292 612 PROFESORES 14 PERSONAL ADMINISTRATIVO 1602 SUBSECRETARIA DE INTEGRACION SOCIAL 16 5 1.1.1.01.16.000 SECRETARIA DE CULTURA E INTEGRACION SOCIAL

26 285427 AMAYA FLORENCIA MICAELA 292 612 PROFESORES 14 PERSONAL ADMINISTRATIVO 1602 SUBSECRETARIA DE INTEGRACION SOCIAL 16 5 1.1.1.01.16.000 SECRETARIA DE CULTURA E INTEGRACION SOCIAL

27 288088 GARCIA ROBERTO DANIEL 310 871 TALLERISTA DESCENTRALIZADO 14 PERSONAL OBRERO 1602 SUBSECRETARIA DE INTEGRACION SOCIAL 16 5 1.1.1.01.16.000 SECRETARIA DE CULTURA E INTEGRACION SOCIAL

28 286565 SILVA EVELIN TATIANA 310 470 PEÓN DE LIMPIEZA 9 PERS.SERVICIO/MAESTRANZA 1603 SUBSECRETARIA DE CULTURA 18 7 1.1.1.01.16.000 SECRETARIA DE CULTURA E INTEGRACION SOCIAL

29 172783 VERA ALBERTO JOSE 310 782 BANDA MUNICIPAL 13 PERSONAL ADMINISTRATIVO 1603 SUBSECRETARIA DE CULTURA 18 5 1.1.1.01.16.000 SECRETARIA DE CULTURA E INTEGRACION SOCIAL

30 183790 AGUIRRE FABIAN LEONARDO 310 333 ACTIV. PRACT. EN DISCIPL. ED.FIS. 13 PERSONAL ADMINISTRATIVO 1603 SUBSECRETARIA DE CULTURA 18 5 1.1.1.01.16.000 SECRETARIA DE CULTURA E INTEGRACION SOCIAL

31 203715 VENTRICE ADRIÁN ALEJANDRO 310 782 BANDA MUNICIPAL 13 PERSONAL ADMINISTRATIVO 1603 SUBSECRETARIA DE CULTURA 18 5 1.1.1.01.16.000 SECRETARIA DE CULTURA E INTEGRACION SOCIAL

32 204507 RAMELLO DIEGO HERNÁN 310 782 BANDA MUNICIPAL 13 PERSONAL ADMINISTRATIVO 1603 SUBSECRETARIA DE CULTURA 18 5 1.1.1.01.16.000 SECRETARIA DE CULTURA E INTEGRACION SOCIAL

33 210281 BAHILLO MATIAS IGNACIO 310 782 BANDA MUNICIPAL 13 PERSONAL ADMINISTRATIVO 1603 SUBSECRETARIA DE CULTURA 18 5 1.1.1.01.16.000 SECRETARIA DE CULTURA E INTEGRACION SOCIAL

34 211170 FORNILLO ALBERTO DANIEL 310 782 BANDA MUNICIPAL 13 PERSONAL ADMINISTRATIVO 1603 SUBSECRETARIA DE CULTURA 18 5 1.1.1.01.16.000 SECRETARIA DE CULTURA E INTEGRACION SOCIAL

35 226257 GARRANDES LEANDRO RAÚL 310 333 ACTIV. PRACT. EN DISCIPL. ED.FIS. 13 PERSONAL ADMINISTRATIVO 1603 SUBSECRETARIA DE CULTURA 18 5 1.1.1.01.16.000 SECRETARIA DE CULTURA E INTEGRACION SOCIAL

36 229067 ARIAS OSVALDO RUBEN 310 782 BANDA MUNICIPAL 13 PERSONAL ADMINISTRATIVO 1603 SUBSECRETARIA DE CULTURA 18 5 1.1.1.01.16.000 SECRETARIA DE CULTURA E INTEGRACION SOCIAL

37 259923 ARONSON MARCELO DANIEL 310 305 AUXILIAR DE ADMINISTRACIÓN 13 PERSONAL ADMINISTRATIVO 1603 SUBSECRETARIA DE CULTURA 18 5 1.1.1.01.16.000 SECRETARIA DE CULTURA E INTEGRACION SOCIAL

38 259932 FOLINO SOLEDAD ANGELICA 286 829 COORDINADOR 13 PERSONAL ADMINISTRATIVO 1603 SUBSECRETARIA DE CULTURA 18 5 1.1.1.01.16.000 SECRETARIA DE CULTURA E INTEGRACION SOCIAL

39 278030 OLIVEIRA SILVIA ALEJANDRA 285 305 AUXILIAR DE ADMINISTRACIÓN 13 PERSONAL ADMINISTRATIVO 1603 SUBSECRETARIA DE CULTURA 18 5 1.1.1.01.16.000 SECRETARIA DE CULTURA E INTEGRACION SOCIAL

40 286556 DENETT FRANCO NAHUEL 310 305 AUXILIAR DE ADMINISTRACIÓN 13 PERSONAL ADMINISTRATIVO 1603 SUBSECRETARIA DE CULTURA 18 5 1.1.1.01.16.000 SECRETARIA DE CULTURA E INTEGRACION SOCIAL

41 292319 CASANOVA LEANDRO MARTIN 287 305 AUXILIAR DE ADMINISTRACIÓN 13 PERSONAL ADMINISTRATIVO 1603 SUBSECRETARIA DE CULTURA 18 5 1.1.1.01.16.000 SECRETARIA DE CULTURA E INTEGRACION SOCIAL

42 286316 MOREYRA NATALIA BEATRIZ 284 871 TALLERISTA DESCENTRALIZADO 14 PERSONAL OBRERO 1603 SUBSECRETARIA DE CULTURA 18 6 1.1.1.01.16.000 SECRETARIA DE CULTURA E INTEGRACION SOCIAL

43 267537 AVILA LAURA DOMINGA 310 511 PEÓN DE LIMPIEZA DE EDIFICIOS 9 PERS.SERVICIO/MAESTRANZA 1604 DIRECCIÓN DE EDUCACIÓN TERCIARIA 16 7 1.1.1.01.16.000 SECRETARIA DE CULTURA E INTEGRACION SOCIAL

44 282404 LARA MARISA NOEMI 310 305 AUXILIAR DE ADMINISTRACIÓN 13 PERSONAL ADMINISTRATIVO 1604 DIRECCIÓN DE EDUCACIÓN TERCIARIA 1 5 1.1.1.01.16.000 SECRETARIA DE CULTURA E INTEGRACION SOCIAL

45 225988 VIGANO CLAUDIA ALEJANDRA 310 305 AUXILIAR DE ADMINISTRACIÓN 13 PERSONAL ADMINISTRATIVO 1604 DIRECCIÓN DE EDUCACIÓN TERCIARIA 16 5 1.1.1.01.16.000 SECRETARIA DE CULTURA E INTEGRACION SOCIAL

46 234269 PALACIOS MARTÍN MIGUEL 310 333 ACTIV. PRACT. EN DISCIPL. ED.FIS. 13 PERSONAL ADMINISTRATIVO 1604 DIRECCIÓN DE EDUCACIÓN TERCIARIA 16 5 1.1.1.01.16.000 SECRETARIA DE CULTURA E INTEGRACION SOCIAL

ANEXO I
PASES A PLANTA 2022 - ORDENADOS JURISDICCION



Legajo Apellido Nombre Cat. Fun. Función Cat.Pta Agrupamiento Ocupacional ofi. Oficina C. P. T. C. Jur. Jurisdicción

47 237918 INTRIERI FLORENCIA 310 333 ACTIV. PRACT. EN DISCIPL. ED.FIS. 13 PERSONAL ADMINISTRATIVO 1604 DIRECCIÓN DE EDUCACIÓN TERCIARIA 16 5 1.1.1.01.16.000 SECRETARIA DE CULTURA E INTEGRACION SOCIAL

48 238621 GALLI MATIAS CLODOALDO 310 305 AUXILIAR DE ADMINISTRACIÓN 13 PERSONAL ADMINISTRATIVO 1604 DIRECCIÓN DE EDUCACIÓN TERCIARIA 16 5 1.1.1.01.16.000 SECRETARIA DE CULTURA E INTEGRACION SOCIAL

49 249708 MUNAFO ROMINA PAOLA 310 305 AUXILIAR DE ADMINISTRACIÓN 13 PERSONAL ADMINISTRATIVO 1604 DIRECCIÓN DE EDUCACIÓN TERCIARIA 16 5 1.1.1.01.16.000 SECRETARIA DE CULTURA E INTEGRACION SOCIAL

50 249744 MIRANDA EMMANUEL ALFREDO 310 305 AUXILIAR DE ADMINISTRACIÓN 13 PERSONAL ADMINISTRATIVO 1604 DIRECCIÓN DE EDUCACIÓN TERCIARIA 16 5 1.1.1.01.16.000 SECRETARIA DE CULTURA E INTEGRACION SOCIAL

51 254742 RAMIREZ ALICIA GRACIELA 310 305 AUXILIAR DE ADMINISTRACIÓN 13 PERSONAL ADMINISTRATIVO 1604 DIRECCIÓN DE EDUCACIÓN TERCIARIA 16 5 1.1.1.01.16.000 SECRETARIA DE CULTURA E INTEGRACION SOCIAL

52 255011 COLALILLO GASTON CAYETANO 310 305 AUXILIAR DE ADMINISTRACIÓN 13 PERSONAL ADMINISTRATIVO 1604 DIRECCIÓN DE EDUCACIÓN TERCIARIA 16 5 1.1.1.01.16.000 SECRETARIA DE CULTURA E INTEGRACION SOCIAL

53 277558 GODOY SANTALUCIA LEANDRO DANIEL 310 446 OFICIAL ESP. EQUIP. DE AUDIO Y SONIDO 16 PERS.TECNICO ESPECIALIZADO 1604 DIRECCIÓN DE EDUCACIÓN TERCIARIA 16 4 1.1.1.01.16.000 SECRETARIA DE CULTURA E INTEGRACION SOCIAL

54 271497 PASCARELLI SERGIO OSCAR 285 305 AUXILIAR DE ADMINISTRACIÓN 13 PERSONAL ADMINISTRATIVO 7012 COORD.DE COLECTIVIDADES Y PUEBLOS ORIGINARIOS 18 5 1.1.1.01.16.000 SECRETARIA DE CULTURA E INTEGRACION SOCIAL

55 171690 DOMINGUEZ MARCELO FABIAN 310 875 RELEVAMIENTO 13 PERSONAL ADMINISTRATIVO 701 SECRETARÍA DE  DESARROLLO SOCIAL 1 5 1.1.1.01.13.000 SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL

56 235699 MAIDANA OLGA BEATRIZ 285 305 AUXILIAR DE ADMINISTRACIÓN 13 PERSONAL ADMINISTRATIVO 701 SECRETARÍA DE  DESARROLLO SOCIAL 1 5 1.1.1.01.13.000 SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL

57 238241 BELEN ROBERTO ORLANDO 284 305 AUXILIAR DE ADMINISTRACIÓN 13 PERSONAL ADMINISTRATIVO 701 SECRETARÍA DE  DESARROLLO SOCIAL 1 5 1.1.1.01.13.000 SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL

58 247610 CARA XIMENA 310 305 AUXILIAR DE ADMINISTRACIÓN 13 PERSONAL ADMINISTRATIVO 701 SECRETARÍA DE  DESARROLLO SOCIAL 1 5 1.1.1.01.13.000 SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL

59 270924 SPOTTI ROBERTO OSCAR 285 305 AUXILIAR DE ADMINISTRACIÓN 13 PERSONAL ADMINISTRATIVO 701 SECRETARÍA DE  DESARROLLO SOCIAL 1 5 1.1.1.01.13.000 SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL

60 273354 BERUTTI DAIANA ELIZABETH 310 305 AUXILIAR DE ADMINISTRACIÓN 13 PERSONAL ADMINISTRATIVO 701 SECRETARÍA DE  DESARROLLO SOCIAL 1 5 1.1.1.01.13.000 SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL

61 273956 ALVAREZ VERONICA 310 864 ORIENTADORA 13 PERSONAL ADMINISTRATIVO 701 SECRETARÍA DE  DESARROLLO SOCIAL 1 5 1.1.1.01.13.000 SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL

62 274234 NIEVA HECTOR GUSTAVO 310 305 AUXILIAR DE ADMINISTRACIÓN 13 PERSONAL ADMINISTRATIVO 701 SECRETARÍA DE  DESARROLLO SOCIAL 1 5 1.1.1.01.13.000 SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL

63 284653 PERLINGER JULIÁN LEONEL 310 305 AUXILIAR DE ADMINISTRACIÓN 13 PERSONAL ADMINISTRATIVO 701 SECRETARÍA DE  DESARROLLO SOCIAL 1 5 1.1.1.01.13.000 SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL

64 222938 GONZALEZ TALAVERA JONATAN NICOLAS 284 505 CHOFER 16 PERS.SERVICIO/MAESTRANZA 701 SECRETARÍA DE  DESARROLLO SOCIAL 1 7 1.1.1.01.13.000 SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL

65 260444 GONZALEZ ABEL MANUEL 310 505 CHOFER 16 PERS.SERVICIO/MAESTRANZA 701 SECRETARÍA DE  DESARROLLO SOCIAL 1 7 1.1.1.01.13.000 SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL

66 289029 MONTESANTI MATIAS LIONEL 310 505 CHOFER 16 PERS.SERVICIO/MAESTRANZA 701 SECRETARÍA DE  DESARROLLO SOCIAL 1 7 1.1.1.01.13.000 SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL

67 247054 DUARTE GRACIELA ELVIRA 285 305 AUXILIAR DE ADMINISTRACIÓN 13 PERSONAL ADMINISTRATIVO 706 DIR. DE DISCAPACIDAD 37 5 1.1.1.01.13.000 SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL

68 283214 RAMIREZ ROBERTIELLO ABRIL ALDANA 310 105 TRABAJADOR SOCIAL 13 PERSONAL ADMINISTRATIVO 710 DIRECCION GRAL  DE ASISTENCIA CRITICA 37 5 1.1.1.01.13.000 SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL

69 274526 OJEDA JUAN CARLOS 310 305 AUXILIAR DE ADMINISTRACIÓN 13 PERSONAL ADMINISTRATIVO 736 COORD. DE GENERO Y DIVERSIDAD SEXUAL 37 5 1.1.1.01.13.000 SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL

70 284112 ARMENDANO MARTIN 285 875 RELEVAMIENTO 13 PERSONAL ADMINISTRATIVO 7001 SUBSECRETARIA DE ABORD.TERRITORIAL Y ECONOMIA SOCIAL 37 5 1.1.1.01.13.000 SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL

71 233574 MORALES GABRIELA 288 305 AUXILIAR DE ADMINISTRACIÓN 20 PERSONAL ADMINISTRATIVO 7004 DIRECCION DE NIÑEZ Y ADOLESCENCIA 37 5 1.1.1.01.13.000 SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL

72 272385 AYALA DIEGO NICOLAS 310 305 AUXILIAR DE ADMINISTRACIÓN 13 PERSONAL ADMINISTRATIVO 7011 COORD. DE VIOLENCIA FAMILIAR 1 5 1.1.1.01.13.000 SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL

73 275293 ZAMANIEGO LETICIA NORA 310 311 AYUDANTE DE DEPÓSITO Y ALMACENES 13 PERSONAL ADMINISTRATIVO 7040 SUBSECRETARIA DE COORD.Y PLANIFICACION 1 5 1.1.1.01.13.000 SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL

74 170154 MARTINEZ LORENA LILA 284 305 AUXILIAR DE ADMINISTRACIÓN 13 PERSONAL ADMINISTRATIVO 501 SECRETARÍA DE DESARROLLO URBANO 1 5 1.1.1.01.12.000 SECRETARÍA DE DESARROLLO URBANO

75 162188 BEDOYA GABRIEL OMAR 310 305 AUXILIAR DE ADMINISTRACIÓN 13 PERSONAL ADMINISTRATIVO 305 DIR. GRAL DE RECURSOS HUMANOS 23 5 1.1.1.01.02.000 SECRETARIA DE ECONOMIA Y FINANZAS

76 267315 DAVID MAGALI DENISE 286 305 AUXILIAR DE ADMINISTRACIÓN 13 PERSONAL ADMINISTRATIVO 305 DIR. GRAL DE RECURSOS HUMANOS 23 5 1.1.1.01.02.000 SECRETARIA DE ECONOMIA Y FINANZAS

77 274678 LEIVAS VIGORITO LEONARDO EDINSON 310 305 AUXILIAR DE ADMINISTRACIÓN 13 PERSONAL ADMINISTRATIVO 306 DIVISIÓN RECONOCIMIENTOS MEDICOS 23 5 1.1.1.01.02.000 SECRETARIA DE ECONOMIA Y FINANZAS

78 260958 ORTUONDO ANTONIO IGNACIO 288 305 AUXILIAR DE ADMINISTRACIÓN 16 PERSONAL ADMINISTRATIVO 402 DIR. CONTADURÍA GENERAL 1 5 1.1.1.01.02.000 SECRETARIA DE ECONOMIA Y FINANZAS

79 286510 MASSALIN PAMELA 287 305 AUXILIAR DE ADMINISTRACIÓN 20 PERSONAL ADMINISTRATIVO 402 DIR. CONTADURÍA GENERAL 1 5 1.1.1.01.02.000 SECRETARIA DE ECONOMIA Y FINANZAS

80 274702 PASTOR JORGE LEONEL 289 305 AUXILIAR DE ADMINISTRACIÓN 20 PERSONAL ADMINISTRATIVO 403 DIR. TESORERÍA GENERAL 1 5 1.1.1.01.02.000 SECRETARIA DE ECONOMIA Y FINANZAS

81 285551 QUINTANA JIMENA GISELE 285 305 AUXILIAR DE ADMINISTRACIÓN 16 PERSONAL ADMINISTRATIVO 410 DEPTO. FISCALIZACIÓN IMPOSITIVA 1 5 1.1.1.01.02.000 SECRETARIA DE ECONOMIA Y FINANZAS

82 263689 BELLAVIA ENZO MATÍAS 285 305 AUXILIAR DE ADMINISTRACIÓN 16 PERSONAL ADMINISTRATIVO 411 DIR. GRAL. DE COMPRAS 1 5 1.1.1.01.02.000 SECRETARIA DE ECONOMIA Y FINANZAS

83 256788 ORSELLI NATALIA LETICIA 289 305 AUXILIAR DE ADMINISTRACIÓN 20 PERSONAL ADMINISTRATIVO 411 DIR. GRAL. DE COMPRAS 1 5 1.1.1.01.02.000 SECRETARIA DE ECONOMIA Y FINANZAS

84 291855 BASILE YANINA ANDREA 286 305 AUXILIAR DE ADMINISTRACIÓN 16 PERSONAL ADMINISTRATIVO 420 DEPTO. TRIBUTOS SOBRE BIENES 1 5 1.1.1.01.02.000 SECRETARIA DE ECONOMIA Y FINANZAS

85 291846 CUEVAS ROCIO ANAHI 285 305 AUXILIAR DE ADMINISTRACIÓN 18 PERSONAL ADMINISTRATIVO 420 DEPTO. TRIBUTOS SOBRE BIENES 1 5 1.1.1.01.02.000 SECRETARIA DE ECONOMIA Y FINANZAS

86 291864 DE ANGELIS FLORENCIA CAROLINA 289 305 AUXILIAR DE ADMINISTRACIÓN 18 PERSONAL ADMINISTRATIVO 420 DEPTO. TRIBUTOS SOBRE BIENES 1 5 1.1.1.01.02.000 SECRETARIA DE ECONOMIA Y FINANZAS

87 269078 IACCARINO AGOSTINA 289 305 AUXILIAR DE ADMINISTRACIÓN 20 PERSONAL ADMINISTRATIVO 423 DIR. GRAL DE PRESUPUESTO 1 5 1.1.1.01.02.000 SECRETARIA DE ECONOMIA Y FINANZAS

88 286370 SERRACANI ADRIANA BEATRIZ 286 305 AUXILIAR DE ADMINISTRACIÓN 13 PERSONAL ADMINISTRATIVO 707 DIRECCION DE EMPLEO 33 5 1.1.1.01.04.000 SECRETARIA DE EDUCACION,EMPLEO Y DEPORTE

89 283454 ABBO GIULIANA 310 202 ASISTENTE DE RELACIONES PÚBLICAS 16 PERS.TECNICO ESPECIALIZADO 707 DIRECCION DE EMPLEO 33 4 1.1.1.01.04.000 SECRETARIA DE EDUCACION,EMPLEO Y DEPORTE

90 229508 VEDANI STANCO NATALIA YANINA 289 305 AUXILIAR DE ADMINISTRACIÓN 13 PERSONAL ADMINISTRATIVO 712 DIRECCION DE PROGRAMAS DEPORTIVOS Y RECREACION 36 5 1.1.1.01.04.000 SECRETARIA DE EDUCACION,EMPLEO Y DEPORTE

91 209140 CAPPELLERI SEBASTIAN JOSE 284 101 ABOGADO 20 PERSONAL PROFESIONAL 712 DIRECCION DE PROGRAMAS DEPORTIVOS Y RECREACION 36 3 1.1.1.01.04.000 SECRETARIA DE EDUCACION,EMPLEO Y DEPORTE

92 240749 MASTROMARINI MARIA ALEJANDRA 310 333 ACTIV. PRACT. EN DISCIPL. ED.FIS. 13 PERSONAL ADMINISTRATIVO 720 DIR.GRAL. DE CENTROS EDUCATIVOS 25 5 1.1.1.01.04.000 SECRETARIA DE EDUCACION,EMPLEO Y DEPORTE

93 285621 GABRIELE MICAELA ANABELA 292 710 PROFESOR/A EDUCACIÓN FÍSICA 14 PERSONAL ADMINISTRATIVO 720 DIR.GRAL. DE CENTROS EDUCATIVOS 25 5 1.1.1.01.04.000 SECRETARIA DE EDUCACION,EMPLEO Y DEPORTE

94 268310 RODRIGUEZ CESAR ANTONIO 310 505 CHOFER 16 PERS.SERVICIO/MAESTRANZA 720 DIR.GRAL. DE CENTROS EDUCATIVOS 25 5 1.1.1.01.04.000 SECRETARIA DE EDUCACION,EMPLEO Y DEPORTE

95 245911 GUTIERREZ NOLASCO CYNDI JUDITH 292 618 MAESTRA DE SECCIÓN JARDINERIA 16 PERSONAL DOCENTE 721 CENTRO EDUCATIVO N° 1 25 8 1.1.1.01.04.000 SECRETARIA DE EDUCACION,EMPLEO Y DEPORTE



Legajo Apellido Nombre Cat. Fun. Función Cat.Pta Agrupamiento Ocupacional ofi. Oficina C. P. T. C. Jur. Jurisdicción

96 182111 MARQUEZ ANALÍA GABRIELA 292 601 MAESTRA DE SECCIÓN 16 PERSONAL DOCENTE 722 CENTRO EDUCATIVO N° 2 25 8 1.1.1.01.04.000 SECRETARIA DE EDUCACION,EMPLEO Y DEPORTE

97 227678 LEIVA MARIA CAROLA 292 601 MAESTRA DE SECCIÓN 16 PERSONAL DOCENTE 723 ESCUELA MATERNAL N° 3 25 8 1.1.1.01.04.000 SECRETARIA DE EDUCACION,EMPLEO Y DEPORTE

98 234038 TELLO DEBORA SOLANGE 292 618 MAESTRA DE SECCIÓN JARDINERIA 16 PERSONAL DOCENTE 723 ESCUELA MATERNAL N° 3 25 8 1.1.1.01.04.000 SECRETARIA DE EDUCACION,EMPLEO Y DEPORTE

99 253969 GONZALEZ YANINA LAURA 284 514 MUCAMA 10 PERS.SERVICIO/MAESTRANZA 726 CENTRO EDUCATIVO N° 6 25 7 1.1.1.01.04.000 SECRETARIA DE EDUCACION,EMPLEO Y DEPORTE

100 226983 BRIEGA LISA 292 602 PRECEPTORES 14 PERSONAL DOCENTE 726 CENTRO EDUCATIVO N° 6 25 8 1.1.1.01.04.000 SECRETARIA DE EDUCACION,EMPLEO Y DEPORTE

101 237255 MATWIJUK MARÍA LUJÁN 292 601 MAESTRA DE SECCIÓN 16 PERSONAL DOCENTE 728 CENTRO EDUCATIVO N° 8 25 8 1.1.1.01.04.000 SECRETARIA DE EDUCACION,EMPLEO Y DEPORTE

102 242794 VIVIANI EVANGELINA LUJAN 292 618 MAESTRA DE SECCIÓN JARDINERIA 16 PERSONAL DOCENTE 729 CENTRO EDUCTIVO N° 9 25 8 1.1.1.01.04.000 SECRETARIA DE EDUCACION,EMPLEO Y DEPORTE

103 254711 RINGLEB CARLA CECILIA 292 618 MAESTRA DE SECCIÓN JARDINERIA 16 PERSONAL DOCENTE 729 CENTRO EDUCTIVO N° 9 25 8 1.1.1.01.04.000 SECRETARIA DE EDUCACION,EMPLEO Y DEPORTE

104 243179 FERNANDEZ ANDREA ALEJANDRA 284 514 MUCAMA 10 PERS.SERVICIO/MAESTRANZA 730 CENTRO EDUCATIVO N°10 25 7 1.1.1.01.04.000 SECRETARIA DE EDUCACION,EMPLEO Y DEPORTE

105 253297 ESTIGARRIBIA MARIA ISABEL 284 508 MUCAMA DE GUARDERIA 10 PERS.SERVICIO/MAESTRANZA 730 CENTRO EDUCATIVO N°10 25 7 1.1.1.01.04.000 SECRETARIA DE EDUCACION,EMPLEO Y DEPORTE

106 272793 FAVERGIOTTI CARLA ESTEFANIA 292 618 MAESTRA DE SECCIÓN JARDINERIA 16 PERSONAL DOCENTE 731 CENTRO EDUCATIVO N°11 25 8 1.1.1.01.04.000 SECRETARIA DE EDUCACION,EMPLEO Y DEPORTE

107 254706 TALAMO ANTONELA 292 618 MAESTRA DE SECCIÓN JARDINERIA 16 PERSONAL DOCENTE 733 CENTRO EDUCATIVO N° 12 25 8 1.1.1.01.04.000 SECRETARIA DE EDUCACION,EMPLEO Y DEPORTE

108 263458 MACIEL ROSALIA ELIZABETH 292 618 MAESTRA DE SECCIÓN JARDINERIA 16 PERSONAL DOCENTE 733 CENTRO EDUCATIVO N° 12 25 8 1.1.1.01.04.000 SECRETARIA DE EDUCACION,EMPLEO Y DEPORTE

109 253543 RUBE ANA MARÍA 310 514 MUCAMA 10 PERS.SERVICIO/MAESTRANZA 735 CENTRO EDUCATIVO N° 14 25 7 1.1.1.01.04.000 SECRETARIA DE EDUCACION,EMPLEO Y DEPORTE

110 291305 BARBERIS YESICA ALEJANDRA 310 305 AUXILIAR DE ADMINISTRACIÓN 13 PERSONAL ADMINISTRATIVO 1801 SUBSECRETARIA DE DEPORTES 36 5 1.1.1.01.04.000 SECRETARIA DE EDUCACION,EMPLEO Y DEPORTE

111 224770 EL FASAH JORGE 285 305 AUXILIAR DE ADMINISTRACIÓN 13 PERSONAL ADMINISTRATIVO 1802 DIR GRAL DE DEPORTE SOCIAL 36 5 1.1.1.01.04.000 SECRETARIA DE EDUCACION,EMPLEO Y DEPORTE

112 226187 DURAN GABRIELA LUANA 285 305 AUXILIAR DE ADMINISTRACIÓN 13 PERSONAL ADMINISTRATIVO 1802 DIR GRAL DE DEPORTE SOCIAL 36 5 1.1.1.01.04.000 SECRETARIA DE EDUCACION,EMPLEO Y DEPORTE

113 247531 GALLEGOS GASTON DAMIAN 285 305 AUXILIAR DE ADMINISTRACIÓN 13 PERSONAL ADMINISTRATIVO 1802 DIR GRAL DE DEPORTE SOCIAL 36 5 1.1.1.01.04.000 SECRETARIA DE EDUCACION,EMPLEO Y DEPORTE

114 254821 GONZALEZ ARNALDO WALTER 287 305 AUXILIAR DE ADMINISTRACIÓN 13 PERSONAL ADMINISTRATIVO 1802 DIR GRAL DE DEPORTE SOCIAL 36 5 1.1.1.01.04.000 SECRETARIA DE EDUCACION,EMPLEO Y DEPORTE

115 256654 BOZZONE LEONARDO HERNAN 285 829 COORDINADOR 13 PERSONAL ADMINISTRATIVO 1802 DIR GRAL DE DEPORTE SOCIAL 36 5 1.1.1.01.04.000 SECRETARIA DE EDUCACION,EMPLEO Y DEPORTE

116 256733 GARCIA ALAN DAVID 310 305 AUXILIAR DE ADMINISTRACIÓN 13 PERSONAL ADMINISTRATIVO 1802 DIR GRAL DE DEPORTE SOCIAL 36 5 1.1.1.01.04.000 SECRETARIA DE EDUCACION,EMPLEO Y DEPORTE

117 262417 CASAS LEONARDO DAVID 287 305 AUXILIAR DE ADMINISTRACIÓN 13 PERSONAL ADMINISTRATIVO 1802 DIR GRAL DE DEPORTE SOCIAL 36 5 1.1.1.01.04.000 SECRETARIA DE EDUCACION,EMPLEO Y DEPORTE

118 277646 ALVAREZ LAUTARO 283 305 AUXILIAR DE ADMINISTRACIÓN 13 PERSONAL ADMINISTRATIVO 1802 DIR GRAL DE DEPORTE SOCIAL 36 5 1.1.1.01.04.000 SECRETARIA DE EDUCACION,EMPLEO Y DEPORTE

119 291192 GIORDANO GERARDO ROMAN 283 305 AUXILIAR DE ADMINISTRACIÓN 13 PERSONAL ADMINISTRATIVO 1802 DIR GRAL DE DEPORTE SOCIAL 36 5 1.1.1.01.04.000 SECRETARIA DE EDUCACION,EMPLEO Y DEPORTE

120 278173 RAVECCA GUSTAVO RENE 285 612 PROFESORES 14 PERSONAL ADMINISTRATIVO 1802 DIR GRAL DE DEPORTE SOCIAL 36 5 1.1.1.01.04.000 SECRETARIA DE EDUCACION,EMPLEO Y DEPORTE

121 287214 BORDON RAUL JAVIER 310 710 PROFESOR/A EDUCACIÓN FÍSICA 14 PERSONAL ADMINISTRATIVO 1802 DIR GRAL DE DEPORTE SOCIAL 36 5 1.1.1.01.04.000 SECRETARIA DE EDUCACION,EMPLEO Y DEPORTE

122 263652 NEGRETE DANIEL EUGENIO 310 476 MANTENIMIENTO 14 PERSONAL OBRERO 1802 DIR GRAL DE DEPORTE SOCIAL 36 6 1.1.1.01.04.000 SECRETARIA DE EDUCACION,EMPLEO Y DEPORTE

123 282608 BARROSO JAVIER ADAN 310 476 MANTENIMIENTO 14 PERSONAL OBRERO 1802 DIR GRAL DE DEPORTE SOCIAL 36 6 1.1.1.01.04.000 SECRETARIA DE EDUCACION,EMPLEO Y DEPORTE

124 290896 FERNANDEZ OJEDA LUCIANO URIEL 310 476 MANTENIMIENTO 14 PERSONAL OBRERO 1802 DIR GRAL DE DEPORTE SOCIAL 36 6 1.1.1.01.04.000 SECRETARIA DE EDUCACION,EMPLEO Y DEPORTE

125 291208 FREDES CLAUDIO MARCELO 310 476 MANTENIMIENTO 14 PERSONAL OBRERO 1802 DIR GRAL DE DEPORTE SOCIAL 36 6 1.1.1.01.04.000 SECRETARIA DE EDUCACION,EMPLEO Y DEPORTE

126 294197 UORSUSA JORGE MARCELO 310 476 MANTENIMIENTO 14 PERSONAL OBRERO 1802 DIR GRAL DE DEPORTE SOCIAL 36 6 1.1.1.01.04.000 SECRETARIA DE EDUCACION,EMPLEO Y DEPORTE

127 294203 SANDOVAL OSCAR ALFREDO 310 476 MANTENIMIENTO 14 PERSONAL OBRERO 1802 DIR GRAL DE DEPORTE SOCIAL 36 6 1.1.1.01.04.000 SECRETARIA DE EDUCACION,EMPLEO Y DEPORTE

128 295378 BENITEZ JUAN CARLOS 284 476 MANTENIMIENTO 14 PERSONAL OBRERO 1802 DIR GRAL DE DEPORTE SOCIAL 36 6 1.1.1.01.04.000 SECRETARIA DE EDUCACION,EMPLEO Y DEPORTE

129 176011 NARVAEZ ELIDA BEATRIZ 286 305 AUXILIAR DE ADMINISTRACIÓN 13 PERSONAL ADMINISTRATIVO 7000 SECRETARIA DE EDUCACION, EMPLEO Y DEPORTE 1 5 1.1.1.01.04.000 SECRETARIA DE EDUCACION,EMPLEO Y DEPORTE

130 245452 SOSA JUAN CARLOS 284 452 PEÓN DE BARRIDO 9 PERSONAL OBRERO 111 DIRECCION DE BARRIDO 22 6 1.1.1.01.14.000 SECRETARIA DE ESPACIOS Y SERVICIOS PUBLICOS

131 292771 DOMINGUEZ OMAR OSVALDO 310 452 PEÓN DE BARRIDO 9 PERSONAL OBRERO 111 DIRECCION DE BARRIDO 22 6 1.1.1.01.14.000 SECRETARIA DE ESPACIOS Y SERVICIOS PUBLICOS

132 291439 GOMEZ LEANDRO DANIEL 310 505 CHOFER 16 PERS.SERVICIO/MAESTRANZA 111 DIRECCION DE BARRIDO 22 7 1.1.1.01.14.000 SECRETARIA DE ESPACIOS Y SERVICIOS PUBLICOS

133 238755 SCALISI LAUREANO CARLOS 310 796 PINTOR DE OBRAS 12 PERSONAL OBRERO 209 DIR. MANTENIMIENTO DE ESPACIOS VERDES 74 6 1.1.1.01.14.000 SECRETARIA DE ESPACIOS Y SERVICIOS PUBLICOS

134 260161 BORQUEZ OMAR HORACIO 287 402 ALBAÑIL MEDIO OFICIAL 12 PERSONAL OBRERO 209 DIR. MANTENIMIENTO DE ESPACIOS VERDES 74 6 1.1.1.01.14.000 SECRETARIA DE ESPACIOS Y SERVICIOS PUBLICOS

135 275488 SOSA JORGE HUGO 283 429 JARDINERO MEDIO OFICIAL 12 PERSONAL OBRERO 209 DIR. MANTENIMIENTO DE ESPACIOS VERDES 74 6 1.1.1.01.14.000 SECRETARIA DE ESPACIOS Y SERVICIOS PUBLICOS

136 277178 SOSA CRISTIAN OMAR 283 429 JARDINERO MEDIO OFICIAL 12 PERSONAL OBRERO 209 DIR. MANTENIMIENTO DE ESPACIOS VERDES 74 6 1.1.1.01.14.000 SECRETARIA DE ESPACIOS Y SERVICIOS PUBLICOS

137 288167 BACONE KEVIN ALAN 310 402 ALBAÑIL MEDIO OFICIAL 12 PERSONAL OBRERO 209 DIR. MANTENIMIENTO DE ESPACIOS VERDES 74 6 1.1.1.01.14.000 SECRETARIA DE ESPACIOS Y SERVICIOS PUBLICOS

138 288185 COSTILLA NICOLAS DAVID 310 402 ALBAÑIL MEDIO OFICIAL 12 PERSONAL OBRERO 209 DIR. MANTENIMIENTO DE ESPACIOS VERDES 74 6 1.1.1.01.14.000 SECRETARIA DE ESPACIOS Y SERVICIOS PUBLICOS

139 288343 DIAZ CLAUDIO JAVIER 283 429 JARDINERO MEDIO OFICIAL 12 PERSONAL OBRERO 209 DIR. MANTENIMIENTO DE ESPACIOS VERDES 74 6 1.1.1.01.14.000 SECRETARIA DE ESPACIOS Y SERVICIOS PUBLICOS

140 275512 VIDALT JESUS RODRIGO 283 430 JARDINERO OFICIAL 14 PERSONAL OBRERO 209 DIR. MANTENIMIENTO DE ESPACIOS VERDES 74 6 1.1.1.01.14.000 SECRETARIA DE ESPACIOS Y SERVICIOS PUBLICOS

141 275521 BASILE JUAN PABLO 283 430 JARDINERO OFICIAL 14 PERSONAL OBRERO 209 DIR. MANTENIMIENTO DE ESPACIOS VERDES 74 6 1.1.1.01.14.000 SECRETARIA DE ESPACIOS Y SERVICIOS PUBLICOS

142 278243 GODANO PATRICIO ALEJANDRO 310 798 OFICIAL PINTOR DE OBRA 14 PERSONAL OBRERO 209 DIR. MANTENIMIENTO DE ESPACIOS VERDES 74 6 1.1.1.01.14.000 SECRETARIA DE ESPACIOS Y SERVICIOS PUBLICOS

143 278261 GOROSITO ALEJANDRO DANIEL 310 430 JARDINERO OFICIAL 14 PERSONAL OBRERO 209 DIR. MANTENIMIENTO DE ESPACIOS VERDES 74 6 1.1.1.01.14.000 SECRETARIA DE ESPACIOS Y SERVICIOS PUBLICOS

144 284307 MONFORTE ALEJO GUILLERMO 310 456 PINTOR LETRISTA 14 PERSONAL OBRERO 209 DIR. MANTENIMIENTO DE ESPACIOS VERDES 74 6 1.1.1.01.14.000 SECRETARIA DE ESPACIOS Y SERVICIOS PUBLICOS



Legajo Apellido Nombre Cat. Fun. Función Cat.Pta Agrupamiento Ocupacional ofi. Oficina C. P. T. C. Jur. Jurisdicción

145 284325 CORBO JUAN SEBASTIAN 283 476 MANTENIMIENTO 14 PERSONAL OBRERO 209 DIR. MANTENIMIENTO DE ESPACIOS VERDES 74 6 1.1.1.01.14.000 SECRETARIA DE ESPACIOS Y SERVICIOS PUBLICOS

146 284440 SOSA YAIR ELIAS 310 476 MANTENIMIENTO 14 PERSONAL OBRERO 209 DIR. MANTENIMIENTO DE ESPACIOS VERDES 74 6 1.1.1.01.14.000 SECRETARIA DE ESPACIOS Y SERVICIOS PUBLICOS

147 246785 AGUILERA LUIS ALBERTO 284 305 AUXILIAR DE ADMINISTRACIÓN 13 PERSONAL ADMINISTRATIVO 210 DIRECCIÓN GENERAL DE HIGIENE URBANA 22 5 1.1.1.01.14.000 SECRETARIA DE ESPACIOS Y SERVICIOS PUBLICOS

148 274632 MONTENEGRO CARLOS ALBERTO 285 450 PEÓN 9 PERSONAL OBRERO 220 DIRECCION DE GESTION DE RESIDUOS 22 6 1.1.1.01.14.000 SECRETARIA DE ESPACIOS Y SERVICIOS PUBLICOS

149 289904 REBAGLIATTI NESTOR GERARDO 284 833 CONTRALOR DE CUADRILLA 14 PERSONAL OBRERO 220 DIRECCION DE GESTION DE RESIDUOS 22 6 1.1.1.01.14.000 SECRETARIA DE ESPACIOS Y SERVICIOS PUBLICOS

150 277044 IBAÑEZ DAMIAN JAVIER ARTURO 285 450 PEÓN 9 PERSONAL OBRERO 221 DIR.DE LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO DE DESAGUE 35 6 1.1.1.01.14.000 SECRETARIA DE ESPACIOS Y SERVICIOS PUBLICOS

151 282510 CASTRO LORENA NOEMI 285 305 AUXILIAR DE ADMINISTRACIÓN 13 PERSONAL ADMINISTRATIVO 502 DIRECCIÓN DE COORDINACION DE RECLAMOS 1 5 1.1.1.01.14.000 SECRETARIA DE ESPACIOS Y SERVICIOS PUBLICOS

152 291402 GARCIA CARLA MARGARITA ESTHER 286 305 AUXILIAR DE ADMINISTRACIÓN 13 PERSONAL ADMINISTRATIVO 502 DIRECCIÓN DE COORDINACION DE RECLAMOS 1 5 1.1.1.01.14.000 SECRETARIA DE ESPACIOS Y SERVICIOS PUBLICOS

153 272614 GUERREROS FELIX ALBERTO 285 451 PEÓN DE BACHEO 11 PERSONAL OBRERO 507 DIRECCIÓN DE VIA PUBLICA 35 6 1.1.1.01.14.000 SECRETARIA DE ESPACIOS Y SERVICIOS PUBLICOS

154 277770 RETAMOZO VANESA NATALIA 285 451 PEÓN DE BACHEO 11 PERSONAL OBRERO 507 DIRECCIÓN DE VIA PUBLICA 35 6 1.1.1.01.14.000 SECRETARIA DE ESPACIOS Y SERVICIOS PUBLICOS

155 284176 REMESEIRO BRIAN EMANUEL 284 451 PEÓN DE BACHEO 11 PERSONAL OBRERO 507 DIRECCIÓN DE VIA PUBLICA 35 6 1.1.1.01.14.000 SECRETARIA DE ESPACIOS Y SERVICIOS PUBLICOS

156 284237 MENSI HECTOR MANUEL 284 451 PEÓN DE BACHEO 11 PERSONAL OBRERO 507 DIRECCIÓN DE VIA PUBLICA 35 6 1.1.1.01.14.000 SECRETARIA DE ESPACIOS Y SERVICIOS PUBLICOS

157 272632 ESCALANTE JORGE ANDRES 285 435 MAQ. DE EQUIPOS VIALES MEDIO OFICIAL 12 PERSONAL OBRERO 507 DIRECCIÓN DE VIA PUBLICA 35 6 1.1.1.01.14.000 SECRETARIA DE ESPACIOS Y SERVICIOS PUBLICOS

158 283065 PEREYRA LAUTARO TOMAS 285 436 MAQ. DE EQUIPOS VIALES OFICIAL 14 PERSONAL OBRERO 507 DIRECCIÓN DE VIA PUBLICA 35 6 1.1.1.01.14.000 SECRETARIA DE ESPACIOS Y SERVICIOS PUBLICOS

159 283010 ROMERO HERNAN ARIEL 285 505 CHOFER 16 PERS.SERVICIO/MAESTRANZA 1401 SUBSECRETARIA DE HIGIENE URBANA 22 7 1.1.1.01.14.000 SECRETARIA DE ESPACIOS Y SERVICIOS PUBLICOS

160 294373 MICHIA DIEGO JAVIER 310 505 CHOFER 16 PERS.SERVICIO/MAESTRANZA 1401 SUBSECRETARIA DE HIGIENE URBANA 22 7 1.1.1.01.14.000 SECRETARIA DE ESPACIOS Y SERVICIOS PUBLICOS

161 284608 CORDERO CRISTIAN ALBERTO 283 479 FUMIGADOR 9 PERSONAL OBRERO 3017 DIR. DE PREVENCION DE PLAGAS EN ESPACIOS PUBLICOS 22 6 1.1.1.01.14.000 SECRETARIA DE ESPACIOS Y SERVICIOS PUBLICOS

162 260471 BENITEZ PEREZ SABRINA 286 305 AUXILIAR DE ADMINISTRACIÓN 13 PERSONAL ADMINISTRATIVO 3031 DIRECCION GENERAL DE DESAGUE PLUVIAL Y BACHEO 35 5 1.1.1.01.14.000 SECRETARIA DE ESPACIOS Y SERVICIOS PUBLICOS

163 283302 RUIS LUCAS ELISEO 284 305 AUXILIAR DE ADMINISTRACIÓN 13 PERSONAL ADMINISTRATIVO 3031 DIRECCION GENERAL DE DESAGUE PLUVIAL Y BACHEO 35 5 1.1.1.01.14.000 SECRETARIA DE ESPACIOS Y SERVICIOS PUBLICOS

164 232834 CUBILLA PEDRO ADRIAN 285 422 GOMERO OFICIAL 14 PERSONAL OBRERO 3031 DIRECCION GENERAL DE DESAGUE PLUVIAL Y BACHEO 35 6 1.1.1.01.14.000 SECRETARIA DE ESPACIOS Y SERVICIOS PUBLICOS

165 274836 BORRELLI ALAN IVAN 285 423 HERRERO MEDIO OFICIAL 14 PERSONAL OBRERO 3031 DIRECCION GENERAL DE DESAGUE PLUVIAL Y BACHEO 35 6 1.1.1.01.14.000 SECRETARIA DE ESPACIOS Y SERVICIOS PUBLICOS

166 253224 AGUERO MARCELO DEMIAN 310 505 CHOFER 16 PERS.SERVICIO/MAESTRANZA 3031 DIRECCION GENERAL DE DESAGUE PLUVIAL Y BACHEO 35 7 1.1.1.01.14.000 SECRETARIA DE ESPACIOS Y SERVICIOS PUBLICOS

167 276924 FERREYRA JULIO CESAR 285 450 PEÓN 9 PERSONAL OBRERO 3052 DIRECCION DE ARBOLADO URBANO 74 6 1.1.1.01.14.000 SECRETARIA DE ESPACIOS Y SERVICIOS PUBLICOS

168 260152 SOSA SERGIO SEBASTIAN 287 429 JARDINERO MEDIO OFICIAL 12 PERSONAL OBRERO 3052 DIRECCION DE ARBOLADO URBANO 74 6 1.1.1.01.14.000 SECRETARIA DE ESPACIOS Y SERVICIOS PUBLICOS

169 290823 TINTILAY EZEQUIEL JOSE LUIS 310 429 JARDINERO MEDIO OFICIAL 12 PERSONAL OBRERO 3052 DIRECCION DE ARBOLADO URBANO 74 6 1.1.1.01.14.000 SECRETARIA DE ESPACIOS Y SERVICIOS PUBLICOS

170 276979 IUDICISSA VERONICA SABRINA 284 305 AUXILIAR DE ADMINISTRACIÓN 13 PERSONAL ADMINISTRATIVO 3052 DIRECCION DE ARBOLADO URBANO 74 5 1.1.1.01.14.000 SECRETARIA DE ESPACIOS Y SERVICIOS PUBLICOS

171 270030 GOMEZ LEONARDO 310 305 AUXILIAR DE ADMINISTRACIÓN 13 PERSONAL ADMINISTRATIVO 301 SECRETARIA DE GOBIERNO 1 5 1.1.1.01.03.000 SECRETARIA DE GOBIERNO

172 286413 HERNANDEZ MERLINA REBECA 310 305 AUXILIAR DE ADMINISTRACIÓN 13 PERSONAL ADMINISTRATIVO 301 SECRETARIA DE GOBIERNO 1 5 1.1.1.01.03.000 SECRETARIA DE GOBIERNO

173 286732 MARSICO SANDRA LILIANA 283 305 AUXILIAR DE ADMINISTRACIÓN 13 PERSONAL ADMINISTRATIVO 301 SECRETARIA DE GOBIERNO 1 5 1.1.1.01.03.000 SECRETARIA DE GOBIERNO

174 254292 DIAZ MARIA PAULA 289 101 ABOGADO 20 PERSONAL PROFESIONAL 301 SECRETARIA DE GOBIERNO 1 3 1.1.1.01.03.000 SECRETARIA DE GOBIERNO

175 273336 RIOS CINTIA FERNANDA 283 305 AUXILIAR DE ADMINISTRACIÓN 13 PERSONAL ADMINISTRATIVO 304 DEPTO. MESA GRAL. DE ENTRADAS Y ARCHIVO 1 5 1.1.1.01.03.000 SECRETARIA DE GOBIERNO

176 212670 LOTO MARCELO OSVALDO 285 305 AUXILIAR DE ADMINISTRACIÓN 13 PERSONAL ADMINISTRATIVO 1805 DIRECCION DE REGULARIZACION DOMINIAL 1 5 1.1.1.01.03.000 SECRETARIA DE GOBIERNO

177 280015 IOZZOLINO AGOSTINA 285 875 RELEVAMIENTO 13 PERSONAL ADMINISTRATIVO 1805 DIRECCION DE REGULARIZACION DOMINIAL 1 5 1.1.1.01.03.000 SECRETARIA DE GOBIERNO

178 217082 PRINGLES VANESA ALEJANDRA 284 470 PEÓN DE LIMPIEZA 9 PERSONAL OBRERO 102 DEPTO. SERVICIOS 1 6 1.1.1.01.11.000 SECRETARIA DE JEFATURA DE GABINETE

179 266736 ALVAREZ VALERIA MARIELA 310 511 PEÓN DE LIMPIEZA DE EDIFICIOS 9 PERSONAL OBRERO 102 DEPTO. SERVICIOS 1 6 1.1.1.01.11.000 SECRETARIA DE JEFATURA DE GABINETE

180 273026 MAMANI MAMANI GABRIELA 310 511 PEÓN DE LIMPIEZA DE EDIFICIOS 9 PERSONAL OBRERO 102 DEPTO. SERVICIOS 1 6 1.1.1.01.11.000 SECRETARIA DE JEFATURA DE GABINETE

181 273035 VILLEGAS RODOLFO ARNALDO 310 511 PEÓN DE LIMPIEZA DE EDIFICIOS 9 PERSONAL OBRERO 102 DEPTO. SERVICIOS 1 6 1.1.1.01.11.000 SECRETARIA DE JEFATURA DE GABINETE

182 273062 AGUIAR MONICA LUCIA 310 511 PEÓN DE LIMPIEZA DE EDIFICIOS 9 PERSONAL OBRERO 102 DEPTO. SERVICIOS 1 6 1.1.1.01.11.000 SECRETARIA DE JEFATURA DE GABINETE

183 273284 PEREZ DEBORA AYLEN 283 470 PEÓN DE LIMPIEZA 9 PERSONAL OBRERO 102 DEPTO. SERVICIOS 1 6 1.1.1.01.11.000 SECRETARIA DE JEFATURA DE GABINETE

184 277196 DIAZ JOSÉ ALEJANDRO 283 470 PEÓN DE LIMPIEZA 9 PERSONAL OBRERO 102 DEPTO. SERVICIOS 1 6 1.1.1.01.11.000 SECRETARIA DE JEFATURA DE GABINETE

185 277655 BENITEZ GUIDO EMANUEL 283 470 PEÓN DE LIMPIEZA 9 PERSONAL OBRERO 102 DEPTO. SERVICIOS 1 6 1.1.1.01.11.000 SECRETARIA DE JEFATURA DE GABINETE

186 285490 GUZMÁN MORENO CAMILO LEÓN 283 470 PEÓN DE LIMPIEZA 9 PERSONAL OBRERO 102 DEPTO. SERVICIOS 1 6 1.1.1.01.11.000 SECRETARIA DE JEFATURA DE GABINETE

187 264709 IBAÑEZ EMMANUEL LAUTARO 284 404 AYUDANTE DE OFICIOS 12 PERSONAL OBRERO 102 DEPTO. SERVICIOS 1 6 1.1.1.01.11.000 SECRETARIA DE JEFATURA DE GABINETE

188 254788 TORREZ RINALDO ROSSE MARY 285 305 AUXILIAR DE ADMINISTRACIÓN 13 PERSONAL ADMINISTRATIVO 102 DEPTO. SERVICIOS 1 5 1.1.1.01.11.000 SECRETARIA DE JEFATURA DE GABINETE

189 237617 ELIAS GUSTAVO HECTOR 284 505 CHOFER 16 PERS.SERVICIO/MAESTRANZA 102 DEPTO. SERVICIOS 1 7 1.1.1.01.11.000 SECRETARIA DE JEFATURA DE GABINETE

190 289162 CUELLO LUCIANO AGUSTIN 283 305 AUXILIAR DE ADMINISTRACIÓN 13 PERSONAL ADMINISTRATIVO 211 DIRECCION DE CONTROL AMBIENTAL E INDUSTRIAL 20 5 1.1.1.01.11.000 SECRETARIA DE JEFATURA DE GABINETE

191 289214 RODRIGUEZ LUCAS MIGUEL 310 305 AUXILIAR DE ADMINISTRACIÓN 13 PERSONAL ADMINISTRATIVO 211 DIRECCION DE CONTROL AMBIENTAL E INDUSTRIAL 20 5 1.1.1.01.11.000 SECRETARIA DE JEFATURA DE GABINETE

192 271442 DEGANI LUCIANO MARTÍN 284 245 INSPECTOR 16 PERS.TECNICO ESPECIALIZADO 211 DIRECCION DE CONTROL AMBIENTAL E INDUSTRIAL 20 4 1.1.1.01.11.000 SECRETARIA DE JEFATURA DE GABINETE

193 275381 ARGOTA JONATHAN LUIS 289 245 INSPECTOR 16 PERS.TECNICO ESPECIALIZADO 211 DIRECCION DE CONTROL AMBIENTAL E INDUSTRIAL 20 4 1.1.1.01.11.000 SECRETARIA DE JEFATURA DE GABINETE



Legajo Apellido Nombre Cat. Fun. Función Cat.Pta Agrupamiento Ocupacional ofi. Oficina C. P. T. C. Jur. Jurisdicción

194 276845 EPELUA MIRIAN VERÓNICA 287 245 INSPECTOR 16 PERS.TECNICO ESPECIALIZADO 211 DIRECCION DE CONTROL AMBIENTAL E INDUSTRIAL 20 4 1.1.1.01.11.000 SECRETARIA DE JEFATURA DE GABINETE

195 280635 ANTUÑEZ LUDMILA AGUSTINA 287 305 AUXILIAR DE ADMINISTRACIÓN 13 PERSONAL ADMINISTRATIVO 303 DIR. GRAL DE CONTROL COMUNAL 20 5 1.1.1.01.11.000 SECRETARIA DE JEFATURA DE GABINETE

196 283816 BALCEDA PAULA 287 305 AUXILIAR DE ADMINISTRACIÓN 13 PERSONAL ADMINISTRATIVO 303 DIR. GRAL DE CONTROL COMUNAL 20 5 1.1.1.01.11.000 SECRETARIA DE JEFATURA DE GABINETE

197 286042 MALDONADO ESTEBAN DAVID 310 305 AUXILIAR DE ADMINISTRACIÓN 13 PERSONAL ADMINISTRATIVO 303 DIR. GRAL DE CONTROL COMUNAL 20 5 1.1.1.01.11.000 SECRETARIA DE JEFATURA DE GABINETE

198 288398 LOPREIATO DAIANA DESIREE 285 305 AUXILIAR DE ADMINISTRACIÓN 13 PERSONAL ADMINISTRATIVO 303 DIR. GRAL DE CONTROL COMUNAL 20 5 1.1.1.01.11.000 SECRETARIA DE JEFATURA DE GABINETE

199 280671 ELENA SERGIO HERNAN 285 245 INSPECTOR 16 PERS.TECNICO ESPECIALIZADO 303 DIR. GRAL DE CONTROL COMUNAL 20 4 1.1.1.01.11.000 SECRETARIA DE JEFATURA DE GABINETE

200 282839 UBEDA LEANDRO MATIAS 285 245 INSPECTOR 16 PERS.TECNICO ESPECIALIZADO 303 DIR. GRAL DE CONTROL COMUNAL 20 4 1.1.1.01.11.000 SECRETARIA DE JEFATURA DE GABINETE

201 282848 ALVAREZ MANUEL FRANCISCO 285 245 INSPECTOR 16 PERS.TECNICO ESPECIALIZADO 303 DIR. GRAL DE CONTROL COMUNAL 20 4 1.1.1.01.11.000 SECRETARIA DE JEFATURA DE GABINETE

202 283180 TORRADO DIEGO JESUS 285 245 INSPECTOR 16 PERS.TECNICO ESPECIALIZADO 303 DIR. GRAL DE CONTROL COMUNAL 20 4 1.1.1.01.11.000 SECRETARIA DE JEFATURA DE GABINETE

203 283764 NUÑEZ GABRIELA LILIANA 283 305 AUXILIAR DE ADMINISTRACIÓN 13 PERSONAL ADMINISTRATIVO 708 DIR. DE INSTITUCIONES 1 5 1.1.1.01.11.000 SECRETARIA DE JEFATURA DE GABINETE

204 212865 FERNANDEZ SANDRA FABIANA 285 305 AUXILIAR DE ADMINISTRACIÓN 13 PERSONAL ADMINISTRATIVO 801 SECRETARIA DE JEFATURA DE GABINETE 1 5 1.1.1.01.11.000 SECRETARIA DE JEFATURA DE GABINETE

205 236931 AGUIRRE CARLOS ALBERTO 310 305 AUXILIAR DE ADMINISTRACIÓN 13 PERSONAL ADMINISTRATIVO 801 SECRETARIA DE JEFATURA DE GABINETE 1 5 1.1.1.01.11.000 SECRETARIA DE JEFATURA DE GABINETE

206 265564 HEGUIS ALEJANDRO ALBERTO 283 305 AUXILIAR DE ADMINISTRACIÓN 13 PERSONAL ADMINISTRATIVO 801 SECRETARIA DE JEFATURA DE GABINETE 1 5 1.1.1.01.11.000 SECRETARIA DE JEFATURA DE GABINETE

207 289171 FRAGGIOLI EMILIANO EZEQUIEL 310 305 AUXILIAR DE ADMINISTRACIÓN 13 PERSONAL ADMINISTRATIVO 801 SECRETARIA DE JEFATURA DE GABINETE 1 5 1.1.1.01.11.000 SECRETARIA DE JEFATURA DE GABINETE

208 209450 SAUCEDO ELSA 285 476 MANTENIMIENTO 14 PERSONAL OBRERO 801 SECRETARIA DE JEFATURA DE GABINETE 1 6 1.1.1.01.11.000 SECRETARIA DE JEFATURA DE GABINETE

209 165280 GENOVESE GUSTAVO ESTEBAN 290 829 COORDINADOR 18 PERSONAL ADMINISTRATIVO 801 SECRETARIA DE JEFATURA DE GABINETE 1 5 1.1.1.01.11.000 SECRETARIA DE JEFATURA DE GABINETE

210 252867 CARBALLO DIEGO ORLANDO 310 305 AUXILIAR DE ADMINISTRACIÓN 13 PERSONAL ADMINISTRATIVO 801 SECRETARIA DE JEFATURA DE GABINETE 1 5 1.1.1.01.11.000 SECRETARIA DE JEFATURA DE GABINETE

211 263281 GAMBONI DIEGO GABRIEL 289 305 AUXILIAR DE ADMINISTRACIÓN 13 PERSONAL ADMINISTRATIVO 801 SECRETARIA DE JEFATURA DE GABINETE 1 5 1.1.1.01.11.000 SECRETARIA DE JEFATURA DE GABINETE

212 273327 BELMONTE ANTONIA GRACIELA 287 305 AUXILIAR DE ADMINISTRACIÓN 13 PERSONAL ADMINISTRATIVO 801 SECRETARIA DE JEFATURA DE GABINETE 1 5 1.1.1.01.11.000 SECRETARIA DE JEFATURA DE GABINETE

213 275169 REYES BRIAN NERY MARTIN 310 305 AUXILIAR DE ADMINISTRACIÓN 13 PERSONAL ADMINISTRATIVO 801 SECRETARIA DE JEFATURA DE GABINETE 1 5 1.1.1.01.11.000 SECRETARIA DE JEFATURA DE GABINETE

214 280909 MEZA NAHUEL RICARDO 286 305 AUXILIAR DE ADMINISTRACIÓN 13 PERSONAL ADMINISTRATIVO 801 SECRETARIA DE JEFATURA DE GABINETE 1 5 1.1.1.01.11.000 SECRETARIA DE JEFATURA DE GABINETE

215 277318 PICCININI BENJAMÍN 310 470 PEÓN DE LIMPIEZA 9 PERSONAL OBRERO 802 SUBSECRETARIA DE INNOVACION Y TECNOLOGIA 2 6 1.1.1.01.11.000 SECRETARIA DE JEFATURA DE GABINETE

216 280556 MUSACHIO MILAGROS JORGELINA MANUELA 283 875 RELEVAMIENTO 13 PERSONAL ADMINISTRATIVO 1900 SUBSECRETARIA DE DESARROLLO PRODUCCION 34 5 1.1.1.01.11.000 SECRETARIA DE JEFATURA DE GABINETE

217 280608 JIMENEZ ORLANDO JESUS 283 875 RELEVAMIENTO 13 PERSONAL ADMINISTRATIVO 1900 SUBSECRETARIA DE DESARROLLO PRODUCCION 34 5 1.1.1.01.11.000 SECRETARIA DE JEFATURA DE GABINETE

218 280741 SANCHEZ SABRINA GISELLE 283 305 AUXILIAR DE ADMINISTRACIÓN 13 PERSONAL ADMINISTRATIVO 1900 SUBSECRETARIA DE DESARROLLO PRODUCCION 34 5 1.1.1.01.11.000 SECRETARIA DE JEFATURA DE GABINETE

219 283375 CISTERNA MARTIN GUILLERMO 283 305 AUXILIAR DE ADMINISTRACIÓN 13 PERSONAL ADMINISTRATIVO 1900 SUBSECRETARIA DE DESARROLLO PRODUCCION 34 5 1.1.1.01.11.000 SECRETARIA DE JEFATURA DE GABINETE

220 283481 DAMIANI TOMAS AGUSTIN 310 202 ASISTENTE DE RELACIONES PÚBLICAS 16 PERS.TECNICO ESPECIALIZADO 1900 SUBSECRETARIA DE DESARROLLO PRODUCCION 34 4 1.1.1.01.11.000 SECRETARIA DE JEFATURA DE GABINETE

221 289135 BECERRA ORLANDO LUIS 283 245 INSPECTOR 16 PERS.TECNICO ESPECIALIZADO 3006 DIRECCION DE HABILITACIONES COMERCIALES 20 4 1.1.1.01.11.000 SECRETARIA DE JEFATURA DE GABINETE

222 275673 FERNANDEZ ANGEL NICOLAS 283 245 INSPECTOR 16 PERS.TECNICO ESPECIALIZADO 3009 DIRECCION DE ESPECTACULOS PUBLICOS Y FERIAS 20 4 1.1.1.01.11.000 SECRETARIA DE JEFATURA DE GABINETE

223 283144 DUARTE JORGE ANTONIO 310 245 INSPECTOR 16 PERS.TECNICO ESPECIALIZADO 3009 DIRECCION DE ESPECTACULOS PUBLICOS Y FERIAS 20 4 1.1.1.01.11.000 SECRETARIA DE JEFATURA DE GABINETE

224 285311 ALVAREZ LARA LUIS FERNANDO 310 245 INSPECTOR 16 PERS.TECNICO ESPECIALIZADO 3009 DIRECCION DE ESPECTACULOS PUBLICOS Y FERIAS 20 4 1.1.1.01.11.000 SECRETARIA DE JEFATURA DE GABINETE

225 266532 GARCIA FLORENCIA SOLEDAD 285 305 AUXILIAR DE ADMINISTRACIÓN 13 PERSONAL ADMINISTRATIVO 8030 SUBSECRETARIA  TECNICA JURIDICA 1 5 1.1.1.01.11.000 SECRETARIA DE JEFATURA DE GABINETE

226 280273 STOOPS IARA BERENICE 285 305 AUXILIAR DE ADMINISTRACIÓN 13 PERSONAL ADMINISTRATIVO 8030 SUBSECRETARIA  TECNICA JURIDICA 1 5 1.1.1.01.11.000 SECRETARIA DE JEFATURA DE GABINETE

227 291703 MARTINS VANCO AGUSTIN ALEJO 285 305 AUXILIAR DE ADMINISTRACIÓN 13 PERSONAL ADMINISTRATIVO 214 SECCIÓN INSPECCIÓN VETERINARIA 1 5 1.1.1.01.06.000 SECRETARIA DE SALUD

228 286431 VERON DORA ANGÉLICA 286 610 AUXILIAR ENFERMERIA 13 PERS.TECNICO ESPECIALIZADO 601 SECRETARIA DE SALUD 1 4 1.1.1.01.06.000 SECRETARIA DE SALUD

229 287515 FERNANDEZ FACUNDO NICOLAS 310 305 AUXILIAR DE ADMINISTRACIÓN 13 PERSONAL ADMINISTRATIVO 601 SECRETARIA DE SALUD 1 5 1.1.1.01.06.000 SECRETARIA DE SALUD

230 290531 AYALA EDITH STEFANIA 310 305 AUXILIAR DE ADMINISTRACIÓN 13 PERSONAL ADMINISTRATIVO 601 SECRETARIA DE SALUD 1 5 1.1.1.01.06.000 SECRETARIA DE SALUD

231 293891 FERNANDEZ MARCOS OSCAR 285 305 AUXILIAR DE ADMINISTRACIÓN 13 PERSONAL ADMINISTRATIVO 601 SECRETARIA DE SALUD 1 5 1.1.1.01.06.000 SECRETARIA DE SALUD

232 270553 CARRIZO PACE DANIELA BELÉN 285 305 AUXILIAR DE ADMINISTRACIÓN 13 PERSONAL ADMINISTRATIVO 603 DIR U.S. LANUS OESTE 1 5 1.1.1.01.06.000 SECRETARIA DE SALUD

233 257482 RUIZ DIAZ ANALIA VALERIA 285 305 AUXILIAR DE ADMINISTRACIÓN 13 PERSONAL ADMINISTRATIVO 618 DIR.UNIDAD SANITARIA N. NATIELLO 1 5 1.1.1.01.06.000 SECRETARIA DE SALUD

234 291989 PROVENZA SILVIA LILIANA 285 305 AUXILIAR DE ADMINISTRACIÓN 13 PERSONAL ADMINISTRATIVO 618 DIR.UNIDAD SANITARIA N. NATIELLO 1 5 1.1.1.01.06.000 SECRETARIA DE SALUD

235 281834 LEGUIZAMON MARTA MABEL 285 608 TÉCNICO RADIOLOGICO 18 PERS.TECNICO ESPECIALIZADO 618 DIR.UNIDAD SANITARIA N. NATIELLO 1 4 1.1.1.01.06.000 SECRETARIA DE SALUD

236 281898 IGLESIA YESICA MARIELA 285 608 TÉCNICO RADIOLOGICO 18 PERS.TECNICO ESPECIALIZADO 618 DIR.UNIDAD SANITARIA N. NATIELLO 1 4 1.1.1.01.06.000 SECRETARIA DE SALUD

237 281074 RODRIGUEZ GLADYS NELIDA 284 610 AUXILIAR ENFERMERIA 13 PERS.TECNICO ESPECIALIZADO 629 DIR. GRAL DE AT. PRIMARIA DE LA SALUD 1 4 1.1.1.01.06.000 SECRETARIA DE SALUD

238 272696 GUTIERREZ MATIAS EZEQUIEL 285 305 AUXILIAR DE ADMINISTRACIÓN 13 PERSONAL ADMINISTRATIVO 629 DIR. GRAL DE AT. PRIMARIA DE LA SALUD 1 5 1.1.1.01.06.000 SECRETARIA DE SALUD

239 291749 GARRONI RITA SABRINA 285 305 AUXILIAR DE ADMINISTRACIÓN 13 PERSONAL ADMINISTRATIVO 629 DIR. GRAL DE AT. PRIMARIA DE LA SALUD 1 5 1.1.1.01.06.000 SECRETARIA DE SALUD

240 294601 PALACIOS SABRINA SOLEDAD 285 207 ENFERMERO 14 PERS.TECNICO ESPECIALIZADO 629 DIR. GRAL DE AT. PRIMARIA DE LA SALUD 1 4 1.1.1.01.06.000 SECRETARIA DE SALUD

241 294896 MARTINETTI SANDRA LORENA 285 207 ENFERMERO 14 PERS.TECNICO ESPECIALIZADO 629 DIR. GRAL DE AT. PRIMARIA DE LA SALUD 1 4 1.1.1.01.06.000 SECRETARIA DE SALUD

242 290294 ALBANESE CAROLINA SOLEDAD 356 867 PROMOTOR DE SALUD 13 PERSONAL ADMINISTRATIVO 631 DEPTO. MEDICINA ASISTENCIAL 1 5 1.1.1.01.06.000 SECRETARIA DE SALUD



Legajo Apellido Nombre Cat. Fun. Función Cat.Pta Agrupamiento Ocupacional ofi. Oficina C. P. T. C. Jur. Jurisdicción

243 284185 LUCHETTI VALENTIN 284 305 AUXILIAR DE ADMINISTRACIÓN 13 PERSONAL ADMINISTRATIVO 633 DIR.UNIDAD SANITARIA  M. NORGREEN 1 5 1.1.1.01.06.000 SECRETARIA DE SALUD

244 268851 LEONETTI GRACIELA NOEMI 310 305 AUXILIAR DE ADMINISTRACIÓN 13 PERSONAL ADMINISTRATIVO 637 DIR. DE SALUD MENTAL 1 5 1.1.1.01.06.000 SECRETARIA DE SALUD

245 281463 ALVAREZ YAMILA ELIZABET 310 305 AUXILIAR DE ADMINISTRACIÓN 13 PERSONAL ADMINISTRATIVO 646 DIR UNIDAD SANITARIA MONTE CHINGOLO 1 5 1.1.1.01.06.000 SECRETARIA DE SALUD

246 265023 DARRETCHE MARIEL NOEMI 285 302 ADMINISTRATIVO OFICIAL 16 PERSONAL ADMINISTRATIVO 651 DIR. PREVENCION Y PROMOCION DE LA SALUD 1 5 1.1.1.01.06.000 SECRETARIA DE SALUD

247 291970 JUAREZ MAILEN 285 305 AUXILIAR DE ADMINISTRACIÓN 13 PERSONAL ADMINISTRATIVO 6003 DIR. DE EMERGENCIA 1 5 1.1.1.01.06.000 SECRETARIA DE SALUD

248 249407 IBAÑEZ ADA NOEMI 285 207 ENFERMERO 14 PERS.TECNICO ESPECIALIZADO 6003 DIR. DE EMERGENCIA 1 4 1.1.1.01.06.000 SECRETARIA DE SALUD

249 283621 MURIEL TOMAS 285 515 CHOFER DE AMBULANCIA 16 PERS.SERVICIO/MAESTRANZA 6003 DIR. DE EMERGENCIA 1 7 1.1.1.01.06.000 SECRETARIA DE SALUD

250 288538 AGRAZO LEANDRO SEBASTIAN 285 505 CHOFER 16 PERS.SERVICIO/MAESTRANZA 6003 DIR. DE EMERGENCIA 1 7 1.1.1.01.06.000 SECRETARIA DE SALUD

251 266392 MEDINA ELIANA ELIZABETH 285 335 RECEPCIONISTA 13 PERSONAL ADMINISTRATIVO 302 SECRET. DE SEGURIDAD Y MOVILIDAD SUST 1 5 1.1.1.01.15.000 SECRETARIA DE SEGURIDAD Y MOVILIDAD SUSTENTABLE

252 263537 VITAR SAMANTA GABRIELA 284 506 GUARDIAN 14 PERS.SERVICIO/MAESTRANZA 315 DIRECCION DE SEGURIDAD INTERNA 43 7 1.1.1.01.15.000 SECRETARIA DE SEGURIDAD Y MOVILIDAD SUSTENTABLE

253 274173 CASTRO ADRIAN CESAR 285 506 GUARDIAN 14 PERS.SERVICIO/MAESTRANZA 315 DIRECCION DE SEGURIDAD INTERNA 43 7 1.1.1.01.15.000 SECRETARIA DE SEGURIDAD Y MOVILIDAD SUSTENTABLE

254 276669 DA COSTA SEBASTIAN EDUARDO 284 506 GUARDIAN 14 PERS.SERVICIO/MAESTRANZA 315 DIRECCION DE SEGURIDAD INTERNA 43 7 1.1.1.01.15.000 SECRETARIA DE SEGURIDAD Y MOVILIDAD SUSTENTABLE

255 276775 LEGAL LUCIANO AGUSTIN 284 506 GUARDIAN 14 PERS.SERVICIO/MAESTRANZA 315 DIRECCION DE SEGURIDAD INTERNA 43 7 1.1.1.01.15.000 SECRETARIA DE SEGURIDAD Y MOVILIDAD SUSTENTABLE

256 285393 ARMIENTO ANGEL EMMANUEL 284 506 GUARDIAN 14 PERS.SERVICIO/MAESTRANZA 315 DIRECCION DE SEGURIDAD INTERNA 43 7 1.1.1.01.15.000 SECRETARIA DE SEGURIDAD Y MOVILIDAD SUSTENTABLE

257 286583 COLATTO NICOLAS ADRIAN 284 506 GUARDIAN 14 PERS.SERVICIO/MAESTRANZA 315 DIRECCION DE SEGURIDAD INTERNA 43 7 1.1.1.01.15.000 SECRETARIA DE SEGURIDAD Y MOVILIDAD SUSTENTABLE

258 286927 LOPEZ DERLIS ALBERTO 285 506 GUARDIAN 14 PERS.SERVICIO/MAESTRANZA 315 DIRECCION DE SEGURIDAD INTERNA 43 7 1.1.1.01.15.000 SECRETARIA DE SEGURIDAD Y MOVILIDAD SUSTENTABLE

259 287357 MENDIETA DIEGO RODRIGO 284 506 GUARDIAN 14 PERS.SERVICIO/MAESTRANZA 315 DIRECCION DE SEGURIDAD INTERNA 43 7 1.1.1.01.15.000 SECRETARIA DE SEGURIDAD Y MOVILIDAD SUSTENTABLE

260 289065 FLORES SANDRA ROMINA 289 506 GUARDIAN 14 PERS.SERVICIO/MAESTRANZA 315 DIRECCION DE SEGURIDAD INTERNA 43 7 1.1.1.01.15.000 SECRETARIA DE SEGURIDAD Y MOVILIDAD SUSTENTABLE

261 289825 BADO IGNACIO 284 506 GUARDIAN 14 PERS.SERVICIO/MAESTRANZA 315 DIRECCION DE SEGURIDAD INTERNA 43 7 1.1.1.01.15.000 SECRETARIA DE SEGURIDAD Y MOVILIDAD SUSTENTABLE

262 291235 ZAPATA ESTELA GABRIELA 284 506 GUARDIAN 14 PERS.SERVICIO/MAESTRANZA 315 DIRECCION DE SEGURIDAD INTERNA 43 7 1.1.1.01.15.000 SECRETARIA DE SEGURIDAD Y MOVILIDAD SUSTENTABLE

263 266958 DIAZ CRISTIAN EDUARDO 287 225 OPERADOR DE P.C. 16 PERS.TECNICO ESPECIALIZADO 319 DIR.GRAL DE MOVILIDAD  Y TRANSPORTE 42 4 1.1.1.01.15.000 SECRETARIA DE SEGURIDAD Y MOVILIDAD SUSTENTABLE

264 267023 FUNES JONATHAN ADRIAN 287 225 OPERADOR DE P.C. 16 PERS.TECNICO ESPECIALIZADO 319 DIR.GRAL DE MOVILIDAD  Y TRANSPORTE 42 4 1.1.1.01.15.000 SECRETARIA DE SEGURIDAD Y MOVILIDAD SUSTENTABLE

265 271521 TALEVI MATÍAS ALBERTO 287 225 OPERADOR DE P.C. 16 PERS.TECNICO ESPECIALIZADO 319 DIR.GRAL DE MOVILIDAD  Y TRANSPORTE 42 4 1.1.1.01.15.000 SECRETARIA DE SEGURIDAD Y MOVILIDAD SUSTENTABLE

266 286741 SARMIENTO MARTIN JOSE 287 225 OPERADOR DE P.C. 16 PERS.TECNICO ESPECIALIZADO 319 DIR.GRAL DE MOVILIDAD  Y TRANSPORTE 42 4 1.1.1.01.15.000 SECRETARIA DE SEGURIDAD Y MOVILIDAD SUSTENTABLE

267 288051 STAURO MAURO LUIS 287 225 OPERADOR DE P.C. 16 PERS.TECNICO ESPECIALIZADO 319 DIR.GRAL DE MOVILIDAD  Y TRANSPORTE 42 4 1.1.1.01.15.000 SECRETARIA DE SEGURIDAD Y MOVILIDAD SUSTENTABLE

268 248934 GONZALEZ SERGIO AMERICO 285 305 AUXILIAR DE ADMINISTRACIÓN 13 PERSONAL ADMINISTRATIVO 320 DIR. GRAL. DE DEFENSA CIVIL 41 5 1.1.1.01.15.000 SECRETARIA DE SEGURIDAD Y MOVILIDAD SUSTENTABLE

269 246615 RODRIGUEZ PABLO XAVIER 284 505 CHOFER 16 PERS.SERVICIO/MAESTRANZA 320 DIR. GRAL. DE DEFENSA CIVIL 41 7 1.1.1.01.15.000 SECRETARIA DE SEGURIDAD Y MOVILIDAD SUSTENTABLE

270 271017 BOGADO JUAN ADRIAN 289 505 CHOFER 16 PERS.SERVICIO/MAESTRANZA 320 DIR. GRAL. DE DEFENSA CIVIL 41 7 1.1.1.01.15.000 SECRETARIA DE SEGURIDAD Y MOVILIDAD SUSTENTABLE

271 292443 CRAIA GABRIEL FERNANDO 310 505 CHOFER 16 PERS.SERVICIO/MAESTRANZA 320 DIR. GRAL. DE DEFENSA CIVIL 41 7 1.1.1.01.15.000 SECRETARIA DE SEGURIDAD Y MOVILIDAD SUSTENTABLE

272 247744 ALVAREZ LUCIA MAGALI 284 227 OPER. DE TELETIPO Y RADIOCOMUNICACIONES 18 PERS.TECNICO ESPECIALIZADO 320 DIR. GRAL. DE DEFENSA CIVIL 41 4 1.1.1.01.15.000 SECRETARIA DE SEGURIDAD Y MOVILIDAD SUSTENTABLE

273 269032 GALINDEZ NAHUEL 285 227 OPER. DE TELETIPO Y RADIOCOMUNICACIONES 18 PERS.TECNICO ESPECIALIZADO 320 DIR. GRAL. DE DEFENSA CIVIL 41 4 1.1.1.01.15.000 SECRETARIA DE SEGURIDAD Y MOVILIDAD SUSTENTABLE

274 275859 VILELA PATRICIO GUSTAVO 310 227 OPER. DE TELETIPO Y RADIOCOMUNICACIONES 18 PERS.TECNICO ESPECIALIZADO 320 DIR. GRAL. DE DEFENSA CIVIL 41 4 1.1.1.01.15.000 SECRETARIA DE SEGURIDAD Y MOVILIDAD SUSTENTABLE

275 278076 LOPEZ CLAUDIO ROBERTO 289 505 CHOFER 20 PERS.SERVICIO/MAESTRANZA 320 DIR. GRAL. DE DEFENSA CIVIL 41 7 1.1.1.01.15.000 SECRETARIA DE SEGURIDAD Y MOVILIDAD SUSTENTABLE

276 287010 PIZZO FERNANDO DANIEL 289 305 AUXILIAR DE ADMINISTRACIÓN 13 PERSONAL ADMINISTRATIVO 519 DEPTO. SEMÁFOROS 42 5 1.1.1.01.15.000 SECRETARIA DE SEGURIDAD Y MOVILIDAD SUSTENTABLE

277 289232 SARASA DANIEL FRANCISCO 285 326 VERIF. ILUM. Y SEÑAL. LUM. VIAL 13 PERSONAL ADMINISTRATIVO 519 DEPTO. SEMÁFOROS 42 5 1.1.1.01.15.000 SECRETARIA DE SEGURIDAD Y MOVILIDAD SUSTENTABLE

278 266666 GRAMAJO DAIANA GERALDINE 284 305 AUXILIAR DE ADMINISTRACIÓN 13 PERSONAL ADMINISTRATIVO 1503 SUBSECRETERIA DE JUSTICIA 45 5 1.1.1.01.15.000 SECRETARIA DE SEGURIDAD Y MOVILIDAD SUSTENTABLE

279 289320 GONZALEZ CANDELA TIZIANA 295 838 OPER.DEL CENTRO DE MONITOREO 20 PERS.TECNICO ESPECIALIZADO 1506 DIRECCION  DE TECNOLOGIA APLICADA 43 4 1.1.1.01.15.000 SECRETARIA DE SEGURIDAD Y MOVILIDAD SUSTENTABLE

280 264222 PRESTA AYELEN MARIA EVA 286 305 AUXILIAR DE ADMINISTRACIÓN 13 PERSONAL ADMINISTRATIVO 1519 DIR. DE DE LICENCIAS DE CONDUCIR 42 5 1.1.1.01.15.000 SECRETARIA DE SEGURIDAD Y MOVILIDAD SUSTENTABLE

281 285807 ARRIETA CINTHIA JEANETTE 284 305 AUXILIAR DE ADMINISTRACIÓN 13 PERSONAL ADMINISTRATIVO 1519 DIR. DE DE LICENCIAS DE CONDUCIR 42 5 1.1.1.01.15.000 SECRETARIA DE SEGURIDAD Y MOVILIDAD SUSTENTABLE

282 277840 GARRONE COMINELLI ROCIO AYELEN 310 225 OPERADOR DE P.C. 16 PERS.TECNICO ESPECIALIZADO 1519 DIR. DE DE LICENCIAS DE CONDUCIR 42 4 1.1.1.01.15.000 SECRETARIA DE SEGURIDAD Y MOVILIDAD SUSTENTABLE

283 277886 DUARTE ROCIO BELEN 310 225 OPERADOR DE P.C. 16 PERS.TECNICO ESPECIALIZADO 1519 DIR. DE DE LICENCIAS DE CONDUCIR 42 4 1.1.1.01.15.000 SECRETARIA DE SEGURIDAD Y MOVILIDAD SUSTENTABLE

284 277910 SANTOS ALEJANDRO SEBASTIAN 310 225 OPERADOR DE P.C. 16 PERS.TECNICO ESPECIALIZADO 1519 DIR. DE DE LICENCIAS DE CONDUCIR 42 4 1.1.1.01.15.000 SECRETARIA DE SEGURIDAD Y MOVILIDAD SUSTENTABLE

285 278508 SILGUERO BRUNO 310 225 OPERADOR DE P.C. 16 PERS.TECNICO ESPECIALIZADO 1519 DIR. DE DE LICENCIAS DE CONDUCIR 42 4 1.1.1.01.15.000 SECRETARIA DE SEGURIDAD Y MOVILIDAD SUSTENTABLE

286 284097 LAVIANO JOSE 310 225 OPERADOR DE P.C. 16 PERS.TECNICO ESPECIALIZADO 1519 DIR. DE DE LICENCIAS DE CONDUCIR 42 4 1.1.1.01.15.000 SECRETARIA DE SEGURIDAD Y MOVILIDAD SUSTENTABLE

287 280848 REBOREDO MEHLBERG ADRIANA CAROLINA 285 305 AUXILIAR DE ADMINISTRACIÓN 13 PERSONAL ADMINISTRATIVO 1522 DIR. GRAL DE FISCALIZACIÓN Y CONTROL DE TRANSITO 42 5 1.1.1.01.22.000 SECRETARIA DE SEGURIDAD Y MOVILIDAD SUSTENTABLE

288 238728 LOSADA JORGE DIEGO 285 236 INSPECTORES TR NSITO 16 PERS.TECNICO ESPECIALIZADO 1522 DIR. GRAL DE FISCALIZACIÓN Y CONTROL DE TRANSITO 42 4 1.1.1.01.15.000 SECRETARIA DE SEGURIDAD Y MOVILIDAD SUSTENTABLE

289 238737 PANETTA CLAUDIO JOSE 285 236 INSPECTORES TR NSITO 16 PERS.TECNICO ESPECIALIZADO 1522 DIR. GRAL DE FISCALIZACIÓN Y CONTROL DE TRANSITO 42 4 1.1.1.01.15.000 SECRETARIA DE SEGURIDAD Y MOVILIDAD SUSTENTABLE

290 266383 ARAGONES SEBASTIAN LEONARDO 285 236 INSPECTORES TR NSITO 16 PERS.TECNICO ESPECIALIZADO 1522 DIR. GRAL DE FISCALIZACIÓN Y CONTROL DE TRANSITO 42 4 1.1.1.01.15.000 SECRETARIA DE SEGURIDAD Y MOVILIDAD SUSTENTABLE

291 271585 RICO HECTOR OSVALDO 285 236 INSPECTORES TR NSITO 16 PERS.TECNICO ESPECIALIZADO 1522 DIR. GRAL DE FISCALIZACIÓN Y CONTROL DE TRANSITO 42 4 1.1.1.01.15.000 SECRETARIA DE SEGURIDAD Y MOVILIDAD SUSTENTABLE



Legajo Apellido Nombre Cat. Fun. Función Cat.Pta Agrupamiento Ocupacional ofi. Oficina C. P. T. C. Jur. Jurisdicción

292 271594 CABRAL CESAR MARTIN 285 236 INSPECTORES TR NSITO 16 PERS.TECNICO ESPECIALIZADO 1522 DIR. GRAL DE FISCALIZACIÓN Y CONTROL DE TRANSITO 42 4 1.1.1.01.15.000 SECRETARIA DE SEGURIDAD Y MOVILIDAD SUSTENTABLE

293 277682 ORCELLET LEONEL ALBERTO 285 236 INSPECTORES TR NSITO 16 PERS.TECNICO ESPECIALIZADO 1522 DIR. GRAL DE FISCALIZACIÓN Y CONTROL DE TRANSITO 42 4 1.1.1.01.15.000 SECRETARIA DE SEGURIDAD Y MOVILIDAD SUSTENTABLE

294 285597 VAZQUEZ LUIS EZEQUIEL 285 236 INSPECTORES TR NSITO 16 PERS.TECNICO ESPECIALIZADO 1522 DIR. GRAL DE FISCALIZACIÓN Y CONTROL DE TRANSITO 42 4 1.1.1.01.15.000 SECRETARIA DE SEGURIDAD Y MOVILIDAD SUSTENTABLE

295 289481 PANIAGUA CRISTIAN ADRIAN 285 236 INSPECTORES TR NSITO 16 PERS.TECNICO ESPECIALIZADO 1522 DIR. GRAL DE FISCALIZACIÓN Y CONTROL DE TRANSITO 42 4 1.1.1.01.15.000 SECRETARIA DE SEGURIDAD Y MOVILIDAD SUSTENTABLE

296 277035 CEJAS MILAGROS YAMILA 285 832 EDUCADOR VIAL 14 PERSONAL ADMINISTRATIVO 1525 DIRECCION DE SEGURIDAD VIAL 42 5 1.1.1.01.15.000 SECRETARIA DE SEGURIDAD Y MOVILIDAD SUSTENTABLE

297 288954 DEL MASTRO JESICA SOLEDAD 284 832 EDUCADOR VIAL 14 PERSONAL ADMINISTRATIVO 1525 DIRECCION DE SEGURIDAD VIAL 42 5 1.1.1.01.15.000 SECRETARIA DE SEGURIDAD Y MOVILIDAD SUSTENTABLE

298 272049 PELEGRINA DOTO TOMAS EZEQUIEL 285 505 CHOFER 16 PERS.SERVICIO/MAESTRANZA 1525 DIRECCION DE SEGURIDAD VIAL 42 7 1.1.1.01.15.000 SECRETARIA DE SEGURIDAD Y MOVILIDAD SUSTENTABLE

299 271105 SOSA JORGE NICOLÁS 286 208 EXAMINADOR DE COND. DE TR NSITO 16 PERS.TECNICO ESPECIALIZADO 1525 DIRECCION DE SEGURIDAD VIAL 42 4 1.1.1.01.15.000 SECRETARIA DE SEGURIDAD Y MOVILIDAD SUSTENTABLE

300 258548 GARCIA MARIO LUIS 289 506 GUARDIAN 14 PERS.SERVICIO/MAESTRANZA 1527 DIR.GENERAL  DE VIGILANCIA 43 7 1.1.1.01.15.000 SECRETARIA DE SEGURIDAD Y MOVILIDAD SUSTENTABLE

301 261944 RAMOS GUSTAVO GABRIEL 289 506 GUARDIAN 14 PERS.SERVICIO/MAESTRANZA 1527 DIR.GENERAL  DE VIGILANCIA 43 7 1.1.1.01.15.000 SECRETARIA DE SEGURIDAD Y MOVILIDAD SUSTENTABLE

302 261953 CANTERO PABLO DANIEL 289 506 GUARDIAN 14 PERS.SERVICIO/MAESTRANZA 1527 DIR.GENERAL  DE VIGILANCIA 43 7 1.1.1.01.15.000 SECRETARIA DE SEGURIDAD Y MOVILIDAD SUSTENTABLE

303 283542 GODOY ALAN SEBASTIAN 310 506 GUARDIAN 14 PERS.SERVICIO/MAESTRANZA 1527 DIR.GENERAL  DE VIGILANCIA 43 7 1.1.1.01.15.000 SECRETARIA DE SEGURIDAD Y MOVILIDAD SUSTENTABLE

304 283612 RODRIGUEZ DIEGO GUSTAVO 289 506 GUARDIAN 14 PERS.SERVICIO/MAESTRANZA 1527 DIR.GENERAL  DE VIGILANCIA 43 7 1.1.1.01.15.000 SECRETARIA DE SEGURIDAD Y MOVILIDAD SUSTENTABLE

305 285038 ALLEGUE CRISTIAN MANUEL 287 459 PINTOR DE SEÑALES VIALES 12 PERSONAL OBRERO 2061 DIVISION SEÑALAM.VIAL 42 6 1.1.1.01.15.000 SECRETARIA DE SEGURIDAD Y MOVILIDAD SUSTENTABLE

306 252751 CONDE LUCIA MARIANELA 289 305 AUXILIAR DE ADMINISTRACIÓN 13 PERSONAL ADMINISTRATIVO 2061 DIVISION SEÑALAM.VIAL 43 5 1.1.1.01.15.000 SECRETARIA DE SEGURIDAD Y MOVILIDAD SUSTENTABLE

Documento firmado digitalmente por

Documento firmado digitalmente por

Documento firmado digitalmente por

Firmado digitalmente por ESTRANY Daniela Elizabeth
Fecha: 28/04/2022 18:09:54hs

Firmado digitalmente por MAZZEO Fabian Gustavo
Fecha: 29/04/2022 13:58:33hs

Firmado digitalmente por SCHIAVONE Damián
Fecha: 02/05/2022 15:27:44hs


